社会组织负责人任前公示（2025—4）
按照社会组织相关条例以及中共中央办公厅、国务院办公厅《关于改革社会组织管理制度促进社会组织健康有序发展的意见》有关规定，根据社会组织申报，经我局审查，现将拟任相关社会组织负责人予以公示（名单见附件）。
任何单位和个人如对公示的负责人名单持有异议，均可在公示期间，通过书面形式向重庆市长寿区民政局社会组织管理科举报或反映。欢迎社会各界监督。
公示时间：3天（2025年1月17日至2025年1月19日）
监督电话：023-40231213

联系地址：重庆市长寿区凤岭路6号附8号
附件：社会组织负责人任前公示名单（2025—4）
重庆市长寿区民政局
 2025年1月17日
附件

社会组织负责人任前公示名单
（2025—4）
	序号
	社会组织名称
	社会组织
类别
	业务主管单位
	拟任负责人姓名
	性别
	拟任社会组织职务
	本人所在单位及职务
	任职原因

	1
	重庆市长寿区文艺评论家协会
	社团
	重庆市长寿区文学艺术界联合会
	江海涛
	男
	法定代表人
	重庆市春晓实业有限公司
	成立登记

	陈菲
	女
	会长
	重庆市长寿区渡舟街道新时代文明实践服务中心

	张强
	男
	副会长
	重庆市长寿区农业发展银行

	焦芬
	女
	副会长
	退休

	曹钰笠
	女
	秘书长
	重庆市长寿区渡舟街道新时代文明实践服务中心